
Malta
Praxe 2024



Jak se na praxe 

dostat  

• Kam a na jak dlouho 

• Proč zrovna já bych měl/a jet 

• Co očekáváme od praxí, průměry z AJ

PŘIHLÁŠKA VE FORMSECH 

• Základní info o vás 

• Soft a hard skills část v AJ 

• Očekávání od pobytu v zahraničí 

PŘIJÍMACÍ POHOVOR



Dokumenty

• LA 

• Europass CV 

• cestovní pojištění  

PŘED ODJEZDEM

• Článek o pracovní pozici 

• Prezentace o destinaci 

• EU SURVEY 

• Školní dotazník hodnocení

BĚHEM PRAXE PO PRAXI

• Europass Mobility 

• Pracovní týdeník 

• Certifikát 



Přípravné aktivity

• English placement test 

• Oline cvičení

OLS

• Poznávání dané destinace 

• Jak být ekoerasmák 

• Teambuildingové aktivity 

• Představení dokumentů k mobilitě

PŘÍPRAVNÝ KURZ



Euro účet -> granty

Hrazeno ubytování, cesta a karta MHD 

Zbytek částky zůstává na pokrytí výdajů (strava, 

nákupy do domácnosti, cestování)

Před odjezdem vratná záloha (10.000Kč)

Financování



• Hrazeno z grantu

• Byt/apartmán (3 dvoulůžkové 

pokoje, kuchyně a 3 koupelny) 

Gzira/Sliema 

• supermarkety (Lidl, 

OrientMarket), místní trhy 

• autobusová zastávka (2min) 

Ubytování a strava



• Práce z interním systémem firmy

• Otevírání a zavírání účtů pro nové 
a staré zaměstnance 

• Emaily, Telefonování, Excel tabulky

• Pro mediální komunikaci : Psaní 
blogu na webové stránky, 
komunikace, telephoning skills, 
plánování výroční akce firmy

QLZH v San Gwann
Eliška Herianová

Natálie Krunclová

Antonina Rozman

Administrativní asistentka v realitní kanceláři



Alliance by ThirtyFour 

• Vytváření inzerátů nemovitostí

• Rozvoj sociálních sítí a zlepšování 
propagačního obsahu firmy  

• Prohlídky nemovitostí, komunikace 
s klienty

• Spolupráce v týmu a samostatně

Adéla Hejdová 

SloviankaOliinyk

Nikola Caňkařová  

Asistentka ředitele v realitní kanceláři



Freemyme Fitness Studio 
Jan Kos

Anna Brožová

Anežka Kučerová

Web Designer, Administrativní Asistent

• Práce v interním programu Momence?

• Písemná i osobní komunikace s klienty

• Kontrola celého chodu fitness centra

• Úprava klientských účtů

• Práce v MS Office - excelové tabulky

• Tvorba a úprava webových stránek



Local Council, San Gwann
Barbora Marýzková

Nela Štveráková

Veronika Škrabalová

Asistenka výkonného tajemníka

• Správa administrativy a zajištění 
bezproblémového chodu kanceláře

• Písemná a telefonická komunikace 
s občany města 

• Vyplňování formulářů v systému 

• Organizace a příprava meetingů, 
tvorba zápisů z jednání a jejich distribuce



Alliance by BCP
Adéla Dušková

Matyáš Tomiška

Tomáš Poláček

Administrativní asistent/ka v realitní kanceláři

• Práce s interním programem firmy REAP 
CRM

• Telefonická a elektronická komunikace 
s klienty

• Prezence na prohlídkách nemovitostí 
a přímá komunikace s klienty + vyplňování                         
interních dotazníků

• Správa sociálních sítí společnosti

• Pro mediální komunikaci: tvorba obsahu 
pro sociální sítě, natáčení a následný střih



Quicklets and Zanzi Homes 
Eliška Burianová

Barbora Malá

Josef Rákosník

Administrativní asistent/ka v realitní kanceláři

• Vyřizování telefonátů s majiteli 
nemovitostí

• Práce s interním elektronickým 
systémem firmy a interní databází 
Quicklets

• Zprostředkovávání komunikace mezi 
klientem a manažerem

• Práce s nástroji Microsoft Office

• Pro mediální komunikaci: Realitní makléř 
na plný úvazek



Ta-Qali - národní park 

,národní fotbalový 

stadion, veletrh 30 let 

od vstupu do EU

Výlety 

Valletta- hlavní město 

plné památek a 

zajímavostí

Blue lagoon a |Comino 

island- jeden ze tří 

ostrovů Maltské 

republiky

Ta Xbiex - jedna ze 

starších čtvrtí v okolí 

Vallety



Výlety 

Victoria - hlavní 

město ostrova Gozo

Rabat - město v 

centru ostrova

Mdina - bývalé hlavní 

město a historická 

tvrz

Marsaxlokk - přístavní 

město plné trhů




